legitime procedens, antediflum Jeremiam Brathwait, propter ejus ma-^-
nifeftum Contemptum, et Contumaciam, in non dando Refponfa fua
Pofitionibus, et Articulis cujufdam Libelli, alias ex Parte di&orum
Pauli Cole et Timothei Cooke dati et admiffi, necnon Schedulas eidem
annexae, juxta Monitionem alias ei judicialiter fa&am, ad petitionem
Partis di&orum Pauli Cole et Timothei Cooke, excommunicandum fore
decreverit

; Juftitia mediante : Idcirco Nos Thomas Cooke, Clericus,

Artium Magifter, Presbyter Authoritate fufficienti, in hac parte, le-

gitime fulcitus, eundem Jeremiam Brathwait, propter prasmifTa, ad fi-

milem petitionem Partis praefatorum Pauli Cole et Timothei Cooke, in

his Scriptis excommunicamus*

Lecla fuit haec Schedula Excommunicationis, o&avo die

menfis Novembris, Anno Domini millefimo feptingente- 1722=

fimo vicefimo fecundo.

Tho. Cooke.

CCCLXXVIH. Litera*
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CCCLXXVIII. Litera {denunciatoria) Excommunicationis ; five Ex-
communicatiofab Sigillo ; in non refpondendo Tofitionibus Libe/ii, juxta
Monitionem, alias judicialiter facJam.

Reparatio. TQHANNES, permiflione divina London Epifcopus, Univerfis

JpwOl J et fingulis Recloribus, Vicariis, Capellanis, Curatis, Clericis et

Rata. Miniftris quibufcunque, in et per totam Dicecelin noftram London,
L/*V"VJ ubilibet conftitutis, Salutem. Ciim venerabilis vir Humphredus
Rclponfa Henchman, Leeum Doclor, Vicarius noftcr in fpiritualibus generalis,

ty^^J\ et Curiai noftrse Confiftorialis Epifcopalis, London, Ofricialis principa-

Excom- lis, legitime conftitutus, in quadam Causa Subtraclionis Rata, erga

municatio, Reparationem Ecclefise parochialis San&i Michaelis Queenhith, Lon-
fub Sigillo.don, quce coram eo in Judicio inter P. C. et T. C. nunc vel nuper

p^Y^^ OEconomos, five Guardianos, Parochix Sanctae Trinitatis minoris, Lon-
don, Partes agentes et querelantes ex una, et J. B. Parochiae Sandte

Trinitatis prardictar, Partem ream et querelatam, ex altera parte, ver-

titur et pendet indecifa, rite et legitime procedens, antedicJum J. B.

propter ejus manifeftum Contemptum, et Contumaciam, in non dando

Refponfa ftia Pofitionibus, et Articulis cujuldam Libelli, alias ex Partc

diciorum P. C. et T. C. dati et admifii, necnon Schedulx eidem an-

nexae, juxta Monitionem alias ei judicialiter fattam, ad petitionem

Partis di&orum P. C. et T. C. excommunicandum fore decreverit *

Juftitia mediante : Ciimque praterea difcretus vir, Thomas Cooke,

Clericus, Artium Magiftcr, Presbyter in hac parte legitime ful-

citus, eundem J. B. propter praemiiTa, ad fimilem petitionem Partis

pr.xfitoriim P. C. et T. C. in Scriptis excommunicaverit
;

Jufti-

tia id pofccntc : Vobis igitur conjun&im et divifim committimus,

ac firmitcr injungendo mandamus, quatenus dictum J. B. Authori-

tatc noftra fuifle ct efle excommunicatum, proque fic excommu-
nicato in Ecclcliis veftris parochialibus, feu earum aliqua, die ali-

quo Dominico, feu Fcftivo, receptionem prxfentium proximo et im-

mcdiate fequcntc, intcr Divinorum Solcnnia, dum major ibidcm, ad

Divina audienda, adfuerit Populi multitudo, palam et publice denun-

cictis et dcclaretis, feu lic denunciari et declarari faciatis, cum cfFec-

• vu= Ord. tu
j fub posna Juris ct Contemptus *. Et quid in prarmifljs feccritis,

juditicr. V»l ylCarium noftrum antcdictum, ejufve Surrogatum, aut alium Judiccm
39 '

in hac parte compctcntcm, qucmcunquc, debite certrficetis, uni cum

pra:fcnti'uus : 1)atis, Londini, &c.

CCCLXXIX. Certificatorium
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CCCLXXIX. Certificatorium Archidiaconi Cornubia, Tfomino Epifcopo

Exonienfi fatJum, de quibufdam pro Excommunicatis (in non refpon-

dendo Articulis) denunciatis
; ficque per quadraginta dies, et ultra,

perfeverantibus ; und cum Supplicatione, fignificandum fore Regia? Ma-
jeftati ptr Epifcopum, pro Corporum Captione eorundem.

REVERENDO in Chrifto Domino, Domino Setho, permiffio- ^parath.

ne divina Exonienfi Epifcopo, veftrove Vicario in fpiritualibus pQC/5
*

generali, aut alii Judici in hac parte competenti cuicunque, Vefter hu- Rata.

milis et devotus Jasparus Phillipps, Artium Magifter, Officialis prin- ty^V"NJ

cipalis ArchidiaconatusCornubiae, legitime conftitutus, Omnimodas Re- c'^°"
a

a

verentiam et Obedientiam debitas et condignas, cum Honore. Veftra ^J/^y^j
reverenda Taternitati, tenore pra:fentium,deducimus et fignincamus,i2»WCeKifica-

quidam Ferdinandus Popleftone, Petrus Popleftone et RobertusWilfhman, tioExcom-

Parochise de Anthony, Archidiaconatus Cornubia? praedi&ae, propter eorum municauo-

multiplicem et maniieftam Contumaciam, pariter et Offenfiim, in w» ni^Yv;
comparendo, et obtempermdo certis noftris Monitionibus, canonicis, licitis ExbMt. %n

et honeftis, alias eis per Nos legitime factis (videlicet) in non fiubeundo Cur. Deiegst.

Examen, ztprabendo Refponfum, fuper quibufdam Articulis, in Curia^^„*

noftra Archidiaconatus Cornubiae praedicfoe, contra eos ex Officio noftro,

ad Promotionem Henrici Neilder et Johannis Furlong, nuper Guar-

dianorum Ecclefise parochialis (de Anthony) praedic~te, in quddam Causd

Subtratlwnis Rata? ad Fabricam Ecclefiae (de Anthony) prajdicta:, da-

tis et exhibitis, Sententia Excommunicationis, Authoritate noftra Or-
dinaria, ad petitionem Partis didorum Henrici Neilder et Johannis

Furlong, Guardianorum antedictorum, fuerunt et funt rite et legitime

innodati, proque fic excommunicatis palam et publice denunciati, Jufti-

tia mediante ; in qud quidem Excommunicationis Sententia, per qua-
draginta dies, et ultra^ poft Denunciationem hujuimodi, perieveraverunt

et perfeverant, Animo pertinaci et indurato, Jurifdi&ionem Ecclefiafti-

cam, hujus inclyti Regni Anglia?, nequiter contemnendo ; Veftram igi-

tur reverendam 'Paternitatem fupplice, et inftanter, rogamus et obtefta-

mur (ne eorum Exemplum aliis fiat Praejudicium) quatenus Sereniffi-

mx RegisE Majeftati, juxta antiquam et laudabilem Conluetudinem

hujus inclyti Regni Angliae, in ea parte ufitatam et obiervatam, etjux-

ta Juris exigentiam, pro eorum Ferdinandi Popleftone, Petri Pople-

ftone et Roberti WillhmanCorporum Captione, icriberc dignemini cum
favore et celeritate. ln cujus rei Teftimonium, Sigillum Officii noftri

praefentibus appofuimus. ^Daf vicefimo iecundo die menfis Julii, Anno 1663.

Domini millefimo iexcentefimo iexagefimo quinto, Stylo veteri.

Jafp. Thillipps, Jofephus Nicholl, Regiftrarius.

C c c CCCLXXX. Afius
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Reparatio,

rOOl CCCLXXX. AcJus Cttria, fuper Tublicatione T>epofitionum Tejlium ; et

Rata. Affignatione ad proponendum omnia, in proximum diem juridicum.

UOOJ
1'ublicatio ]}je? frCt Anno, &c. coram, &c. in, &c. prafente, &c.
Depoiicio-

nUm
'et

{^\ E C O N O M I Sandae Trinitatis minoris, Quo die <Dominus

Affi<*natio V-^ London, contra Brathwait. \ ad petitionem G.

ad propo- G. B. J publicavit * Dicta

nendum et Depofitiones Teftium, alias ex Parte fua, in hac Causa, productorum,
omnia. juratorum et examinatorum, et decrevit Partibus Copias f ; ac etiam,

^p^CS^ ad ulteriorem petitionem G. ajfignavit ad proponendum omnia
||

, in hac

r_ Causa, in proximum diem juridicum ; in prxientia C. exhibentis Pro-

i/"V"\J curatorium fuum, pro dic~to Jeremia Brathwait, alias per B. exhibitum,
Ex jutsgr. ac facientis ie Partem pro eodem, diffentientis.
•Vide Ord. J r > JJ

Judicior. Vol

Xferi ¥rd*
CCCLXXXI. ABus Curia, nbi datur Allegatio, et affignatur ad audi-

et deiilerari. endum Voluntatem T)omini judicantis, fuper Admiffione ejufdem, in
jlVideOr/ proximum diem juridicum ; et, fi nonfit de Jttre admittenda, ad con-